СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

  от 17 марта     2011 г.                                                                         № 8
О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов Рождественского сельского поселения   №66 от 16.12.2010 г. « О бюджете

Рождественского сельского  поселения на 2011 г»

         Руководствуясь  статьей 153  Бюджетного Кодекса РФ, ст 58 п 3 Устава Рождественского сельского поселения, статьи 6 Положения о бюджетном процессе в МО Рождественского сельского поселения Гатчинского муниципального района  Ленинградской области
Совет депутатов Рождественского сельского поселения

Р Е Ш И Л:

       Внести  изменения в решение  совета депутатов   Рождественского сельского поселения №66 от 16.12.2010 года « О бюджете Рождественского сельского поселения на 2011 год» следующие  дополнения и изменения :

  1. Изложить  пункт 1 статьи  1 в следующей редакции :

            Утвердить  основные характеристики бюджета  Рождественского сельского поселения на 2011 год

      - прогнозируемый объем доходов  бюджета Рождественского сельского поселения  в сумме   17 350,3  тыс  руб

      - общий  объем  расходов  бюджета  Рождественского сельского поселения   в сумме   17 850,3  тыс руб

       - прогнозируемый предельный размер  дефицита бюджета Рождественского сельского поселения в сумме  500,0 тыс руб

      Приложение №2 « Прогнозируемые поступления доходов  в бюджет Рождественского сельского поселения» изложить в новой редакции. (прилагается)

    Приложение №3 « Распределение бюджетных  ассигнований   по разделам и подразделам  классификации  расходов бюджета  Рождественского сельского поселения на 2011 год» изложить в новой редакции  (прилагается)

     Внести  изменения в приложение №6 «Ведомственная структура  расходов бюджета Рождественского сельского поселения на 2011 г по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов» и изложить в новой редакции  (прилагается) .
2.
Внести дополнения  следующего содержания:
-  пункт  6 статьи  5 решения   №66 от 12.16.2010 г  «О бюджете  Рождественского сельского поселения» дополнив   абзацем , читать в следующей редакции:
  - установить величину  оклада  первого разряда тарифной сетки по оплате  труда работников  муниципальных учреждений, финансируемых из бюджета поселения

          с 1 января 2011 года  в размере 3085 рублей;
          с 1 октября 2011 года в размере 3260 рублей;

-установить величину ежемесячной доплаты  работникам  муниципальных учреждений, финансируемых из бюджета Рождественского сельского  поселения  в следующих размерах :
С 01 января 2011 года

-с 1-го разряда по 5-й разряд тарифной сетки  по оплате - 2850 рублей;

-с 6-го по 14-й разряд тарифной сетки оплаты труда -  2565рублей;

-с 15-го по 18-й разряд  тарифной сетки  оплаты труда -  2138 рублей.

  3.    Решение вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Гатчинская правда».
Глава

Рождественского  сельского поселения

 Н.В. Жиганов